
Projekt  
DUBICKO ZOO 

 
Kdo v listopadu zavítal do naší učebny angličtiny, zjistil, že v Dubicku vznikla 

zoologická zahrada. Děti ze 7. třídy si do školy přinesly svá nejmilejší zvířátka (plyšová), 
napsaly k nim cedulky a naučily se je popisovat, to vše samozřejmě v angličtině.  

A protože čtvrťáci si právě opakovali zvířátka v přírodovědě i v hodinách anglického 
jazyka, pozvali jsme je do naší ZOO a připravili pro ně zvláštní úkoly. Nejprve si museli 
v pokladně koupit vstupenky za anglické penízky, které si předem doma namalovali. Se 
vstupenkou dostali i pracovní list a ten při prohlídce jednotlivých „klecí“ vyplňovali. Za 
každou správnou odpověď dostali jeden dílek skládačky. Pak si každý čtvrťák našel do 
dvojice žáka ze 7. třídy a společně soutěžili ve skládání puzzle. Součástí prohlídky zoologické 
zahrady byla i přednáška s prezentací o modré kočičce. Jako odměnu za správné plnění úkolů 
dostali všichni nálepku zvířátka a na závěr jsme si zazpívali písničku We are going to the 
ZOO.  

Děti si vyzkoušely praktickou komunikaci v anglickém jazyce, učily se spolupracovat 
ve skupině a navzájem si pomáhat.  

 
         Ivana Křížková 
 

 
 

                      



  

      
 

       
 

      
 

       


